FOND

T FSTRUTTURAL] ,
Urstoors Etopes EUROCPE] 2CINABO R
PER LA Stﬁﬁi}&ﬁ SEOMPETENSE E AMBUHENTIPER UAPPRENDIMENTD (PSS

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Massimo D'Azeglio, 1 - 71030 MATTINATA
Tel. e fax 0884550102
e-mail fgic80800p@istruzione.it pec fgicBO800p@pec.istruzione.it - www.comprensivomattinata.it
C.F. 83001790712 Cod. Min, FGIC80800P ~ Codice Univoco: UFNUQ6

Prot. 1654/VIil.1 Mattinata, 01/04/2019

Responsabile del Procedimento
D.S. prof.ssa Gelsomina D’ANNA
Ufficio Amministrativo/Benestare

Al Personale Docente
Al Sito Web di Istituto
Al Albo dell’Istituto

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna di Istituto provvisoria personale Docente Scuola dell’Infanzia per
I'anno scolastico 2018/19. — Mobilita a.s. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale della scuola per I'a.s. 2019/2020
sottoscritto il 06/03/2019;
Vista I'Ordinanza Ministeriale n. 202 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia;

Vista la propria nota prot. n. 1278 dell’11.03.2019, con oggetto“Graduatoria d’Istituto ai fini dell’individuazione
dei soprannumerari a.s. 2019/2020”;

Esaminate le dichiarazioni in autocertificazione (DPR 445/2000) pervenute dal personale Docente;

Valutati i titoli debitamente documentati.
DISPONE

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in‘premessa, in data odierna, 01 Aprile 2019, la
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale Docente Scuola dell’Infanzia titolari presso questo
Istituto.

Avverso le suddette graduatorie & ammessa, art. 17 comma 1 del CCNI Mobilita a.s. 2019/2020, la
presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.
s

| reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con I'adozione degli eventuali provvedimenti

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Gelsomina D’Anna
ocumento digitalmente firmato ai sensi D.Lgs 82/2005 e s.m.i)

Allegati:



